

Develop Diverse ApS

Vesterbrogade 149
1620 København V

CVR No. 38591517

Annual report 2023

1 January 2023 - 31 December 2023

Adopted at the Annual General Meeting on 6
June 2024

Jens Karstoft
Chairman

Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
The Independent Auditor's Extended Review on the Financial Statements	4
Accounting policies	6
Income statement	11
Proposed distribution of profit and loss	11
Assets	12
Equity and liabilities	13
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Company details

Company

Develop Diverse ApS
Vesterbrogade 149
1620 København V

CVR No.: 38591517

CEO

Pil Byriel

Board of Directors

Jens Karstoft
Mads Møller Schrøder
Oliver Kofoed Pedersen
Pil Byriel

Auditors

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR No. 19263096

Michael Dam-Johansen, state authorized public accountant

Management's Review

Primary activities

Development & Sales of Software for corporate D&I efforts.

Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit/loss of DKK -10.880.953 against DKK -10.342.857 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK -2.565.421.

Management consider the results as expected.

Outlook

The calendar year 2023 was affected by the management buyout of the company in September 2023. Large shareholders were bought out and the current management team Pil Byriel and Mads Møller, and two trusted investors are now fully in charge of the company's strategy. This has led to an updated strategy that focus on getting to profitability and staying profitable. As a result of that costs have been reduced, and we are starting 2024 with a much lower cost base. We expect to reach profitability already in 2024. There is enough cash in the business today to take us to profitability, hence we are not relying on external VC's or any other investors to execute our strategy. We are committed to bring even more value to our customers and help them elevate inclusivity recruiting in their organization.

Income statement

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Gross profit		2.763.792	-54.119
Staff costs	1	-13.365.033	-9.882.071
Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)		-10.601.241	-9.936.190
Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets	2	-26.675	-27.810
Other operating expenses		-26.032	0
Earnings before interest and taxes (EBIT)		-10.653.948	-9.964.000
Finance income	3	47.123	7.299
Finance expenses		-274.128	-199.196
Profit/loss before tax		-10.880.953	-10.155.897
Tax on profit/loss for the year	4	0	-186.960
Profit/loss for the year		-10.880.953	-10.342.857

Proposed distribution of profit and loss

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :		
Transferred to retained earnings	-10.880.953	-10.342.857
Profit/loss for the year	-10.880.953	-10.342.857

Assets

	Note	31/12-2023	31/12-2022
		DKK	DKK
Fixtures, fittings, tools and equipment		82.246	108.921
Property, plant and equipment	5, 8	82.246	108.921
Deposits		172.589	166.653
Investments	6	172.589	166.653
Fixed assets		254.835	275.574
Trade receivables	8	1.782.070	3.156.578
Receivables from group enterprises		0	655.775
Other receivables		179.438	59.356
Prepayments		2.242	50.391
Receivables		1.963.750	3.922.100
Cash and cash equivalents		2.411.773	8.978.024
Current assets		4.375.523	12.900.124
Total assets		4.630.358	13.175.698

Equity and liabilities

	Note	31/12-2023	31/12-2022
		DKK	DKK
Contributed capital		411.344	79.615
Retained earnings		-2.976.765	5.186.526
Equity		-2.565.421	5.266.141
Debt to other credit institutions		2.365.990	2.053.540
Other payables		0	517.226
Non-current liabilities	7	2.365.990	2.570.766
Short-term part of long-term liabilities other than provisions		0	163.487
Trade payables		155.824	229.482
Other payables		1.300.644	932.761
Deferred income		3.373.321	4.013.061
Current liabilities		4.829.789	5.338.791
Liabilities		7.195.779	7.909.557
Total equity and liabilities		4.630.358	13.175.698
Assets charged and collateral	8		
Contingent assets	9		
Contingent liabilities	10		
Unrecognised contractual commitments	11		

Statement of changes in equity

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 January 2022	79.615	15.529.383	15.608.998
Distributed profit/loss for the year		-10.342.857	-10.342.857
Equity at 1 January 2023	79.615	5.186.526	5.266.141
Group contribution		549.391	549.391
Capital increase	331.729	2.168.271	2.500.000
Distributed profit/loss for the year		-10.880.953	-10.880.953
Equity at 31 December 2023	411.344	-2.976.765	-2.565.421

Notes

1. Staff costs

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Wages and salaries	12.375.693	8.898.631
Pensions	190.238	21.403
Other social security costs	249.503	213.457
Other staff cost	549.599	748.580
Total	<u>13.365.033</u>	<u>9.882.071</u>
Average number of full-time employees	<u>22</u>	<u>17</u>

2. Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Depreciation of property, plant and equipment	<u>26.675</u>	<u>27.810</u>
Total	<u>26.675</u>	<u>27.810</u>

3. Finance income

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	0	4.775
Other financial income	<u>47.123</u>	<u>2.524</u>
Total	<u>47.123</u>	<u>7.299</u>

Notes, continued

4. Tax expense

	Deferred tax	Tax on profit/loss for the year	2022
	DKK	DKK	DKK
Payables at 1 January 2023	0		
Correction previous year	0	0	11.412
Tax on profit/loss for the year	0	0	0
Payables at 31 December 2023	0		
Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement		0	11.412

5. Property, plant and equipment

	Fixtures, fittings, tools and equipment	Total	2022
	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 January 2023	139.048	139.048	139.048
Cost at 31 December 2023	139.048	139.048	139.048
Depreciation at 1 January 2023	-30.127	-30.127	-2.317
Depreciation for the year	-26.675	-26.675	-27.810
Depreciation and impairment losses at 31 December 2023	-56.802	-56.802	-30.127
Carrying amount at 31 December 2023	82.246	82.246	108.921

6. Investments

	Deposits	Total	2022
	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 January 2023	166.653	166.653	153.188
Additions for the year	5.936	5.936	13.465
Cost at 31 December 2023	172.589	172.589	166.653
Carrying amount at 31 December 2023	172.589	172.589	166.653

Notes, continued

7. Long-term liabilities

	<u>31/12-2023</u>	<u>31/12-2022</u>
	DKK	DKK
Liabilities in total:		
Debt to credit institutions	2.365.990	2.217.027
Other payables	0	517.226
Total	<u>2.365.990</u>	<u>2.734.253</u>
Current portion of non-current liabilities:		
Debt to credit institutions	0	163.487
Total	<u>0</u>	<u>163.487</u>

8. Assets charged and collateral

	<u>2023</u>	
	<u>Nominal value of the col- lateral/debt</u>	<u>Booked value of assets deposited as security</u>
	DKK	DKK
The Company's operating fixture and equipment, goodwill, inventory, intangible assets, simple demands and receivables from sale, has been deposited as security for Credit institutions.	2.000.000	1.875.000

9. Contingent assets

	<u>2023</u>
	DKK
Unrecognised deferred tax assets due to tax losses carried forward and tax depreciation below accounting depreciation on fixtures, fittings, tools and equipment	<u>5.203.016</u>

10. Contingent liabilities

Develop Diverse ApS are jointly taxed with other group companies and are severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc. of the group. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of tax on interest, dividend tax and tax on royalty payments. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the the company's liability.

Notes, continued

11. Unrecognised contractual commitments

2023

DKK

The company has entered into rental commitment regarding rent of premises. The rental can be cancelled with a 6 month notice. The total commitment represents

240.000

Total rental and lease obligations

240.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

<p>Jens Karstoft Bestyrelsesformand Serienummer: ff872a04-8ab5-4915-ae2f-9e5be74ae3f8 IP: 217.63.xxx.xxx 2024-06-06 11:05:42 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p>Mads Møller Schrøder Bestyrelsesmedlem Serienummer: e79d7204-e92a-43c1-b4d4-15964f135d18 IP: 217.63.xxx.xxx 2024-06-06 11:13:20 UTC</p> <p>Mit  </p>
<p>Pil Byriel Direktør Serienummer: dd9ab34a-495c-4770-92c4-6f3141046512 IP: 217.63.xxx.xxx 2024-06-07 07:53:05 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p>Pil Byriel Bestyrelsesmedlem Serienummer: dd9ab34a-495c-4770-92c4-6f3141046512 IP: 217.63.xxx.xxx 2024-06-07 07:53:05 UTC</p> <p>Mit  </p>
<p>Oliver Kofoed Pedersen Bestyrelsesmedlem Serienummer: c6602d26-624a-490b-bf68-bcab81eba7db IP: 77.241.xxx.xxx 2024-06-07 09:29:05 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p>Michael Dam-Johansen inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096 Statsautoriseret revisor Serienummer: 969243ba-0b30-494f-96a8-f60d0d4d5991 IP: 62.135.xxx.xxx 2024-06-09 21:37:37 UTC</p> <p>Mit  </p>

Penneo dokumentnøgle: IUOHB-HA2P3-P7S4A-VPAM-EP4MW-AVNW8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Karstoft

Dirigent

Serienummer: ff872a04-8ab5-4915-ae2f-9e5be74ae3f8

IP: 87.61.xxx.xxx

2024-06-11 19:29:26 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**